Kính gửi:
- Thủ trưởng các phòng, ban, cơ quan, đơn vị thành phố;
- Chủ tịch UBND các xã, phường.

Thực hiện Quyết định số 259/QĐ-UBND ngày 22/01/2024 của UBND
thành phố Chí Linh về việc Ban hành Kế hoạch kiểm soát thủ tục hành chính và
thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông năm 2024 trên địa bàn thành phố
Chí Linh, Văn phòng UBND thành phố thông báo kết quả thực hiện giải quyết thủ
tục hành chính của các phòng chuyên môn và UBND các xã, phường từ ngày
01/03/2024 đến ngày 31/03/2024, cụ thể như sau:

Trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính của tỉnh, các cơ
quan chuyên môn thuộc UBND thành phố và UBND các xã, phường đã tiếp nhận:
5063 hồ sơ, hồ sơ tồn từ kỳ trước: 234 hồ sơ. Cụ thể:

- Số hồ sơ tiếp nhận trực tuyến: 4889 hồ sơ
- Số hồ sơ tiếp nhận trực tiếp: 174 hồ sơ
- Số hồ sơ đã giải quyết: 5013 hồ sơ
- Số hồ sơ đã giải quyết trễ hạn: 01 hồ sơ (lĩnh vực Bảo trợ xã hội-Phường

Hoàng Tân)
- Số hồ sơ đang giải quyết: 284 hồ sơ
- Số hồ sơ đang giải quyết trễ hạn: 00 hồ sơ
- Tỷ lệ hồ sơ đã được số hóa kết quả: 99,98% (tại bộ phận Một cửa

UBND thành phố: 100%; các xã, phường: 99,98%)
- Tỷ lệ hồ sơ đã được số hóa kết quả: 99,64% (tại bộ phận Một cửa

UBND thành phố 100%; các xã, phường: 99,58%)
(Chi tiết, có Phụ lục kèm theo)

Căn cứ vào kết quả giải quyết thủ tục hành chính nêu trên, đề nghị lãnh đạo các
cơ quan, đơn vị, UBND các xã, phường tiếp tục chỉ đạo cán bộ, công chức việc đẩy
mạnh việc tiếp nhận hồ sơ trực tuyến, thực hiện số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết thủ tục
hành chính  và thực hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện tử.

Vậy Văn phòng HĐND và UBND thành phố thông báo đến Trưởng các cơ
quan chuyên môn thuộc UBND thành phố, Chủ tịch UBND các xã, phường biết, chỉ
đạo thực hiện bảo đảm việc giải quyết thủ tục hành chính theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lãnh đạo UBND TP (để b/c);
- Lưu: VP.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Dịu

UBND THÀNH PHỐ CHÍ LINH
VĂN PHÒNG

Số:         /CV-VP
V/v thông báo tình hình, kết quả tiếp nhận
hồ sơ giải quyết TTHC tháng 3 năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Chí Linh, ngày         tháng 04 năm 2024

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T09:25:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN - ỦY BAN NHÂN DÂN<hdnd.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T09:26:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN - ỦY BAN NHÂN DÂN<hdnd.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T09:26:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN - ỦY BAN NHÂN DÂN<hdnd.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!